

BOSERUP & NIELSEN HOLDING ApS

Taarbæk Strandvej 59 F, 1., 2930 Klampenborg

CVR-nr. 33 14 89 33

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

Karina Sandager Boserup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	BOSERUP & NIELSEN HOLDING ApS Taarbæk Strandvej 59 F, 1. 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 33 14 89 33
	Stiftet: 14. august 2010
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Bestyrelse	Karina Sandager Boserup, Formand Kjeld Ivan Nielsen
Direktion	Kjeld Ivan Nielsen
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Sparmed ApS, Farum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre aktie- og anpartsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.425.956 mod -7.050 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.534.694 mod 7.402.586 sidste år. Resultatet er ekstraordinært påvirket af salg af selskabets kapitalandele i dattervirksomheder og på denne baggrund vurderer ledelsen årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-1.425.956	-7.050
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.424.367	5.199.081
Indtægter af kapitalinteresser	5.793.728	2.155.385
Andre finansielle indtægter	236.329	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.920.341	-74.731
Resultat før skat	30.108.127	7.272.685
1 Skat af årets resultat	426.567	129.901
Årets resultat	30.534.694	7.402.586
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.573.461	5.754.466
Udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
Overføres til overført resultat	31.994.155	1.535.120
Disponeret i alt	30.534.694	7.402.586

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	12.768.862
Kapitalinteresse	14.349.651	8.555.923
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.349.651	21.324.785
Anlægsaktiver i alt	14.349.651	21.324.785
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	165.097
Udskudte skatteaktiver	621.613	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.185.668
Andre tilgodehavender	1.205.756	0
Tilgodehavender i alt	1.827.369	1.350.765
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	250.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	35.115.456	0
Værdipapirer i alt	35.365.456	0
Likvide beholdninger	1.465.892	140.888
Omsætningsaktiver i alt	38.658.717	1.491.653
Aktiver i alt	53.008.368	22.816.438

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.288.401	15.861.862
Overført resultat	36.536.928	4.542.773
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
Egenkapital i alt	51.019.329	20.597.635
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	232.935
Selskabsskat	1.118.671	1.087.870
Anden gæld	870.368	897.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.989.039	2.218.803
Gældsforpligtelser i alt	1.989.039	2.218.803
Passiver i alt	53.008.368	22.816.438

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2021	80.000	15.861.862	4.542.773	113.000	20.597.635
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-1.573.461	31.994.155	114.000	30.534.694
	80.000	14.288.401	36.536.928	114.000	51.019.329

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-17.798
Årets regulering af udskudt skat	-621.613	0
Regulering af tidligere års skat	195.046	-112.103
	<u>-426.567</u>	<u>-129.901</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2022		35.115.456
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-2.798.339</u>